A kérelemre  indult  eljárás  díja  a  környezetvédelmi  és  természetvédelmi  hatósági  eljárások  igazgatási
szolgáltatási díjairól szóló 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet (továbbiakban: Díjrendelet) 2. § (1) bekezdése és a
Díjrendelet 3. melléklet 2.2. és 10.3. pontja alapján 202.500 Ft, azaz kétszázkétezerötszáz forint. Az ügyfél
20.250 Ft, azaz húszezerkétszázötven forint átutalásáról intézkedett, ezért a kérelmezőt hiánypótlásra hívtam
fel  a  BE/38/00076-16/2025.  ügyiratszámú  végzésben  a  hiányzó  összeg  –  182.250  Ft,  azaz
száznyolcvankétezerkétszázötven forint – befizetésére vonatkozóan.

Mindezek alapján a kérelmet teljes eljárásban bíráltam el, melyről az ügyfelet – az általános közigazgatási
rendtartásról  szóló  2016.  évi  CL.  törvény  (a  továbbiakban:  Ákr.)  43.  §  (2)  bekezdése  alapján  –  a